rem realizados nas dependências da Câmara Municipal de 
Uberlândia
Valores:
1) O valor total mensal estimado corresponde a R$ 
113.884,27 (cento e treze mil, oitocentos e oitenta e qua-
tro reais e vinte e sete centavos);
2) O valor global estimado da contratação é de R$ 
689.989,11 (seiscentos e oitenta e nove mil, novecentos e 
oitenta e nove reais e onze centavos).
Prazo da Vigência: a partir da última assinatura digital 
válida o contrato, vigendo por 6 (seis) meses, podendo 
ainda ser prorrogado por igual período, observadas as di-
retrizes previstas na legislação.
Recurso Orçamentário: